
'mato digitalment€e da

,oMENICO
UBIOLO
N : TUBIOLO
OMENICO:lT

B-, 1

COMUNEDI MISILMERI

Area 3 "Sociale ed Informatica"

Determinazione del responsabile del servizio

N. 102A3 del registro

Data 21 maggio 2020

OggettO: Revoca della propria deterrninazio ne n.92lA3 del 12 maggio 2020.-

Il giorno 2X maggio 2020, in Misilmeri e nell'Ufficio Municipale, il

sottoscritto, doct. Dornenico Tubiokc, Funzionario responsabile dell'Area

sopra indicata, ha adottdo il prowedimento ritrascritto nelle pagine che

seguono e manda all'ufficio di ragiorneria per quanto di competenza.

Registro generale n. 5o2



Il R:*pronsabile dell'Area 3

VISTA la propria determimazione n-921A3 del 12 maggio 2020 recante: "somme regionali
assegnate cron D.D.G. n. .304 del 4 agtile 2020 concemente misue urgenti per sostenere

i nuclei fanniliari che wr.sano in cmdizioni disagiate e cher non possono fare fronte con
risorse prop:rie ad esigemze primrie. Determinazione a t:[ntrarre per la fomitura di
buoni alimentari. CUP J21H18000140001 CIG: 8298642fie6";

CONSIDEIB.ATO che ar seguito delle istruzioni operative diramate dal Dirigente
Generale dell'Assessorah Regionale della Famiglia e dellle Politiche Sociali con nota
prot. 14404i del 20 maggio 2020, &ve essere ripensata e aggiornata l'orgaruzzaztone
delle misure di sostegrro all'ernergenza socio assistenziiiale da COVID 19 quanto

all'aspetto dlella acquisizibne dei buoni spesa;

RITENUTO alla luce di quanto $opra rappresentato di dover revocare la propria
determinaziione 921A3 cLtztz, in Tr*n16 le modalità di affidamento ivi previste per la
fomitura dei buoni alimentari non disulterebbero conformi alle successive disposizioni
diramate;

VISTO il vr'.gente O.A.EE.LL.

DETERMINA

REVOCARE la propria de*erminaziorre n. 92/ A3 del 12 maggib 2020.-

[.] Funzionario
Dott. Domenico Tubio16

La rtrna in Iormaù) digitale è apposta sul docuhento
DPCM 22/2/2013



PARERE DI REGOUTRITA' TECNICA
Sulla presente determinazione, si esprime, ai sensi degli artl 53 della L.

742/90, come recepita dall'art l della L.r. 48/97,147 bis, comma 1, del D.Lgs.
267 /00 parere FAVOREVOLE di regolariG tecnica, attestante ìa regolarità e la
cortetcezza dell'azione amministrativa.

Si verifica, altresì, ai sensi dell'art9 del D.L.78 /2009, convertito in legge
102/2009, il preventivo accertamento della compatibilità del programma dei
pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica e la
programmazione dei flussi di cassa.-

Misilmeri, 21 maggio 2020

Il Responsabile dell'Area 3

Dott. Domenico Tubiolo
La firma in fonnato digitole è apposta sul documento

DPCM 22/2/2013



Affissaall'albopretorioil - 6 AC0, 2020
nonché nella sezione "Pubblicazi one L.r. 17 /2015"
Defissail 224G02020

Il Segretario Generale del Comune,

Misilmeri, lì

CERTIFICA

IL MESSO COMUNALE

IL TTICE SEGRETARIO GENERALE

su conforrne relazione del messo incaricato per la pubblieazione degli atti, che la presente
determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a
partire dal giorno - 6 ACO fffifl , senza opposizioni o reclarri, nonché nellasezione
"Pubblicazione L.r. 7l /2075".-


